
BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr.__________ prot.                                                                                           Tiranë, më____, ____, 2024 

 

Shtojca 12 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

Datë:    11.09.2024 

 

Drejtuar:   NDREGJONI SHPK 

  NIPT K31329048I 

                ADRESA:  Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Sule Bega, Ndërtesa Nr.32, Hyrja 8,  

                              Tiranë 

 

Procedura e prokurimit:  E hapur  

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 16461-08-16-2024 
Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:   “Instalimet e sistemeve qëndrore të ngrohjes” 

 

Fondi limit: 33 276 848  (tridhjetë e tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

dyzet e tetë) Lekë pa Tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë   

 (Nga lidhja e kontratës/kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas 

kërkesës, në bazë të marrëveshjes kuadër) 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 



Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik NDREGJONI SHPK me NIPT K31329048I me ofertë ekonomike 

31 874 822 (tridhjetë e një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e njëzet 

e dy) Lekë pa Tvsh.  

 

2. Operatori ekonomik DRINI-1 sh.p.k me NIPT J78716317H  me ofertë ekonomike 33 091 

953 (tridhjetë e tre milion e nëntëdhjetë e një mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tre) Lekë pa 

Tvsh.  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik DRINI-1 sh.p.k me NIPT J78716317H  me ofertë ekonomike 33 091 953 

(tridhjetë e tre milion e nëntëdhjetë e një mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tre) Lekë pa Tvsh.  

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të operatorit ekonomik DRINI-1 sh.p.k me NIPT 

J78716317H, Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstatoi mungesa sipas kërkesave 

të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit (DST) të cilat nuk i plotëson si më poshtë vijon; 

 

1. Operatori ekonomik Drini1 sh.p.k, nuk plotëson pikën 2.2 të Kapacitetit teknik sipas kërkesave 

të Dokumentave Standarte të Tenderit. 

2. Operatori ekonomik Drini1 sh.p.k, nuk plotëson pikën 2.3 të Kapacitetit ekonomik dhe financiar 

sipas kërkesave të Dokumentave Standarte të Tenderit. 

3. Operatori ekonomik Drini1 sh.p.k, nuk plotëson pikën 2.3.7, 2.3.8, 2.3.9, 2.3.10, 2.3.11, 2.3.12 

të Kapacitetit teknik sipas kërkesave të Dokumentave Standarte të Tenderit. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 
 

Operatori ekonomik NDREGJONI SHPK me NIPT K31329048I me ofertë ekonomike 31 874 

822  (tridhjetë e një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e njëzet e dy) Lekë pa 

Tvsh.,  është identifikuar si fitues paraprak i kësaj procedure. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

OLSI ISUFAJ 


